
KONTEJNER TEXTIL ECO 

 

Vzhledem k postupnému zdražování ukládaného odpadu z černých popelnic 

(směsného odpadu) na skládku, je nutné stále více třídit (separovat) jednotlivé 

složky odpadu z popelnic. Proto jsme přistavili před naši prodejnu kontejner 

Textil Eco.  Navíc netříděný odpad představuje velkou zátěž pro životní prostředí 

a je mrháním surovinami. 

Do povinně tříděného odpadu patří tedy kromě papíru, plastů, skla, kovů, 

biologického odpadu, kuchyňských olejů a tuků nově textil. 

Do velkého sběrného kontejneru Textil Eco před prodejnou, můžete vkládat věci 

vždy čisté a zabalené, např. v igelitové tašce, aby nedocházelo ke znečištění 

věcí. 

Můžete sem vkládat oděvy, textil, boty, hračky, knihy, věci pro domácnost, 

nádobí, dekorace, co může jiným lidem posloužit. 

Dále sem můžete vhodit zabalené již nepoužitelné oděvy, textil, hadry. Nikdy 

však věci plesnivé, mokré a znečištěné od chemikálií. 

Z těchto kontejnerů budou směřovat uložené věci na třídící linku, kde bude 

rozhodnuto, které věci můžou ještě dále sloužit pro někoho jiného a které věci 

se zpracují. aby posloužily jako výplňový materiál.  

Na boku kontejneru jsou vyobrazené věci, které lze do kontejneru ukládat. Více 

informací na www.textil-eco.cz

 

http://www.textil-eco.cz/
http://www.textil-eco.cz/

